EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 142/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTECIR LEANDRO SOTT 047.***.789-43 14.358.681-2 116405 CRUZ MACHADO

2 CARLOS SERGIO CAROLLO 104.***.399-53 11.916.768-0 108921 GUARAPUAVA

3 CARLOS SERGIO CAROLLO 104.***.399-53 11.986.413-5 108920 GUARAPUAVA

4 CLODOALDO RAMOS FERREIRA 925.***.549-72 14.777.398-6 118812 CAMPO LARGO

5 EDSON ROBERTO MILBRATZ 093.***.108-57 13.302.623-1 106290 GUARATUBA

6 ELIZANDRO RODRIGUES 056.***.269-06 13.172.679-1 106242 ANTONIO OLINTO

7 EVERTON VILLE 877.***.929-91 14.518.877-6 116700 LAPA

8 FERNANDO RENAN DE BASTIANI - BENEFICIAMENTO 09.045.***/0001-33 13.700.020-2 113312 BITURUNA

9 FRANCISCO JOAQUIM PEREIRA 004.***.169-15 14.813.453-7 114517 SANTA AMELIA

10 JOSE CANDIDO BARROS DE SALLES 035.***.818-49 14.611.231-5 114510 ASSAI

11 MANOEL APARECIDO DA SILVA 861.***.409-87 14.848.753-7 116796 SÃO JOSE DAS

PALMEIRAS

12 MARCIO DE OLIVEIRA NUNES 366.***.248-00 14.738.861-6 118568 CAMPINA GRANDE

DO SUL

13 NELSON CAVASSIM 302.***.089-04 14.785.498-6 118726 RIO BRANCO DO SUL

14 SILVIO MARINHO 850.***.379-49 14.907.193-8 119609 AGUDOS DO SUL

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI